

Schedule XLV-Form No. 134

PATTAL BICHA MORE NEAR BAFBER TO

PATTAL BICHA ..

Sangary Kyoosa

DIVISION

m.m.G, Sy (Au wash) MJB

(MJBampur)

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1573

001
 1.

Name of work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bd					
Name of work - Construction of					
Road from Pahal					
bagha More Near					
Bridge To Pahal bagha					
under MH 467 V.B.R					
(A-1555H)					
Name of Contractor - Sanjay					
Kumar, Dharwad					
Nagar, Mhatre Road					
Near bridge Rajesh					
Lodge, P.O. Ramnagar					
P.S. Ramnagar Gurga					
Agreement No - 02 Sept 2024/25					
Date of work Start -					
Date of Completion					
Measurement					
① Providing & fixing					
of working benchmark					
(X 0.610 km = 0.610 km)					

Continuation



Certified - this ms 19. Contains -

2
 Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(2)					
Cleaning & grubbing					
Road land including					
uprooting wild					
vegetations					
	210	200	200	0.750	900.00
	210	110	1000	0.30	15.00
					915.00
C.P. Work.					0.67
Home pile Culvert					
Gummandis = 3 mks					
(3)					
Earthwork excavation					
for structure					
	37020	3.900	1.150	1.50	40.26 m ²
	3010	5.350	1.120	0.360	6.62 m ²
					46.99 m ²
(4)					
Providing 115 P.C.C					
(1:2.5:5) and leveling					
Concrete for foundation					
Providing P.C.C 115					
(1:2.5:5) concrete for					
plain concrete					
	37020	3.900	1.150	0.150	4.0265
	3010	5.311	10.130	0.350	4.50 m ²
					6.62 m ²
Leak pipe	3700.250	0.7857	0.800		
					20.5848
					2.373 m ²
					6.16 m ²

Continuation

3
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	B.	
(5) Providing concrete for plan reinforced concrete in open foundation complete as per (M20)					
	2020	3.6	0.7	0.28	242.033 m ³
	3020	3.6	0.4	0.6	5.184 m ³
as per spec	2020	0.78	0.0	0.53	1.722 m ³
					45.50 m ³

(6) Providing and laying reinforced concrete					
concrete pipe 400					22.50 m
3030 2.50					7.50 m

(7) Earthwork Calculation					
S. No.	Change	Area	Mean Area	Distance	Volume
01	0	3.28		0	-
02	50	3.22	3.25	50	162.50
03	100	3.32	3.27	50	163.50
04	150	3.18	3.25	50	162.50
05	200	3.30	3.24	50	162.00
06	250	3.22	3.26	50	163.00
07	300	3.34	3.28	50	164.00
08	350	3.38	3.26	50	168.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1)	<u>Abstract of C&P</u> <u>(All Qty under HA)</u> <u>Partially lifting</u> <u>of working bench mark</u> <u>Payable - (1) Item No. (1)</u> <u>= 0.610 km @ Rs 4343.47/m</u> <u>Rs 2650 =</u>				
(2/2)	<u>Chasing & founding</u> <u>of Roadland including</u> <u>upstanding</u> <u>Payable - (2) Item No. (2)</u> <u>@ Rs 76.947/m² @ Rs 7039 =</u>				
(3/28)	<u>Earth work excavation</u> <u>for structure</u> <u>Payable - (2) Item No. (2)</u> <u>= 46.99 m³</u> <u>@ Rs 405.80/m³ Rs 19069 =</u>				
(4/29)	<u>Providing 1:2:4 concrete</u> <u>for</u> <u>Plain concrete</u> <u>Payable - (2) Item No. (2)</u> <u>= 6.14 m³</u> <u>@ Rs 5716.82/m³ Rs 35216 =</u>				

Continuation

Continued - this page

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/3) providing concrete for plain/deck-slab concrete m.f.p.m. Paym. - 3 items - (5) = 45.50 m ³ @ Rs 613 1.23/m ³ Rs 278971=					
(5/3) providing and laying reinforced cement concrete pipe Paym. - 5 items - (5) = 22.50 m @ Rs 3200.00/m Rs 72000=					
(5/3) Construction of embankment w/s/ material obtained from borrow pits Paym. - 4 items - (8) 1835.80 m ³ @ Rs 258.72/m ³ Rs 474958=					
(5/4) Construction of sub-grade and shoulder Paym. - 4 items - (9) = 117.50 m ³ @ Rs 301.98/m ³ Rs 35419=					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(G/5) Construction of Gussa granular Sub-base by spreading Gussa graded material Payent. (5) Item (10)					
= 445.00 m ²		340.00 m ²			667.415
CR 1961.85 m ²					872.995
				Ro	21936428
					2143008
Add 18% GST				CR	342552
					2143008
Add 1% Labour				CR	19564
					2143008
Add Sept. work				CR	51656
					2143008
				Ro	2356055
					2356055
Less 0.11%				CR	2592
on per govt. order					2871
				Ro	2356055
				Ro	2352413
CR 11.03.25 E.E					
11/3/25 JE					
AB 11/3/25					
Received Joint Bidding for water					
Order NO - 132 dt 31.01.25					
Rs - 1049152 only					

Continuation